
 
 

UCHWAŁA NR IX/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr IX/90/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie 
określenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowy 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art. 30 ust 6 i ust 6a, art. 49 ust 2 oraz art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 2024 poz. 986 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagradzania zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2024 poz. 755 ) po uzgodnieniu z Zarządem Oddziału ZNP 
w Dzierzgoniu oraz z Zarządem Oddziału NSZZ „Solidarność” w Dzierzgoniu, uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IX/90/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 sierpnia 2019 roku 
w sprawie określenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, zmienionej uchwałą 
Nr XIX/266/2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 11 marca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 2 dodaje się punkt 12 w brzmieniu: 

„12) kwota bazowa – należy przez to rozmieć kwotę bazową  dla nauczycieli określoną corocznie 
w ustawie budżetowej.”; 

2) w § 10 ust. 2 dodaje się punkt 4) w brzmieniu: 

„4) mentora”.; 

3) W § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość dodatków funkcyjnych ustala się w wysokości: 

1) Dyrektorowi szkoły : 

a) Do 10 oddziałów w wysokości od 30 %  do 55 % kwoty bazowej; 

b) Powyżej 10 oddziałów w wysokości od 45 %  do 70 % kwoty bazowej; 

2) Wicedyrektorowi szkoły od 20 % do 40 % kwoty bazowej; 

3) Dyrektorowi przedszkola od 20 %  do 55 % kwoty bazowej; 

4) Wicedyrektorowi przedszkola od 10 % do 25 % kwoty bazowej; 

5) Wychowawcy klasy - 400,00 zł; 

6) Opiekunowi stażu – 100,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1075



7) Opiekunowi oddziału przedszkolnego – 400,00 zł 

8) Mentorowi – 100,00 zł.”; 

4) w § 17 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przydzielone w planie organizacyjnym 
nie przysługuje za dni, w których nauczyciel nie realizuje zajęć z powodu przerw przewidzianych 
przepisami o organizacji roku, rozpoczęcia lub zakończenia zajęć oraz za dni usprawiedliwionej 
nieobecności w pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1075


	UCHWAŁA NR IX/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 4
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 4
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 4
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. ust. 4
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. ust. 4
	pkt 7 w § 1 pkt 3 zm. ust. 4
	pkt 8 w § 1 pkt 3 zm. ust. 4


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2025-03-19T13:55:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




